2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

1. От  28 июня 2023 года				                             №         945

О внесении изменений в отдельные административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг

На основании статей 27, 44 Устава городского округа город Вологда ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации города Вологды
от 07 сентября 2017 года № 1027 «Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги по заключению договора на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта или объекта по оказанию услуг населению без проведения торгов» (с последующими изменениями), заменив в преамбуле 2 слова «муниципального образования «Город Вологда»» словами «городского округа города Вологды».
2. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по заключению договора на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта или объекта по оказанию услуг населению без проведения торгов, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 7 сентября 2017 года № 1027 (с последующими изменениями), следующие изменения:
2.1. В пунктах 1.1, 2.5, подпункте 2.9.2 пункта 2.9, пунктах 5.2, 5.9,  приложении № 1 слова «муниципального образования «Город Вологда»» заменить словами «городского округа города Вологды».
2.2. В абзаце седьмом подпункта 1.3.1 пункта 1.3 слова «www.vologda-portal.ru» заменить словами «https://vologda.gosuslugi.ru».
2.3. В абзаце первом подпункта 1.3.2 пункта 1.3 слова «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на территории муниципального образования «Город Вологда»» заменить словами «Многофункциональный центр организации предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Вологде».
2.4. В абзаце третьем подпункта 2.6.1 пункта 2.6 слова «Департаментом градостроительства» заменить словами «Управлением архитектуры».
3.  Внести изменение в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по уведомительной регистрации трудовых договоров, заключенных (прекращенных) работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, с работником, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 9 октября 2018 года № 1268
(с последующими изменениями), заменив в абзаце седьмом пункта 1.3 слова «https://vologda-portal.ru/» словами «https://vologda.gosuslugi.ru».
4. Внести изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на право организации розничного рынка на территории городского округа города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 14 июля 2014 года № 4921
(с последующими изменениями), заменив в абзаце пятнадцатом пункта 1.3 слова «www.vologda-portal.ru» словами «https://vologda.gosuslugi.ru».
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды
заместитель Мэра города Вологды –
начальник Департамента экономического
развития Администрации города Вологды                                               С.Ю. Пахнина

image1.png